
İhracat Müdürü Tüm Bölgeler / Export Manager All Regions 
Beste  Uysal İhracat Müdürü/Export Manager beste.uysal@msc.com +90 324 241 15 21

Arabian Gulf, China, Far East, South East Asia , Saudi Arabistan 
Hasan Can Arslan Hat Yöneticisi / Line Manager can.arslan@msc.com +90 324 241 15 07  
Tülin Akdoğan Uzman Satış Temsilcisi / Senior Sales Representative tulin.akdogan@msc.com +90 324 241 15 27  
Mehmet Ali Öveç Satış Temsilcisi / Sales Representative mehmetali.ovec@msc.com +90 324 241 15 83

East Africa, India, Pakistan, Bangladesh, Red Sea 
Hasan Can Arslan Hat Yöneticisi / Line Manager can.arslan@msc.com +90 324 241 15 07  
Ali Mert BICKI Uzman Satış Temsilcisi / Senior Sales Representative ali.bicki@msc.com +90 324 241 15 41 
Can Metli Satış Temsilcisi / Sales Representative an.metli@msc.com +90 324 241 15 93

Kanada, ABD, Orta Amerika, Güney Amerika Doğu Kıyısı, Güney Amerika Batı Kıyısı, Hint Okyanusu,  Güney Afrika, Batı Afrika,  Avustralya, Yeni Zelanda 
Canada, USA, Central America, South America-East Coast, South America-West Coast , Indian Ocean,  South Africa, West Africa,  Australia, New Zealand
Erman Berber Hat Yöneticisi / Line Manager erman.berber@msc.com +90 324 241 36 22
Ilbey Akkaya Satış Temsilcisi / Sales Representative ilbey.akkaya@msc.com +90 324 241 15 56
Mustafa Kozacıoğlu Uzman Satış Temsilcisi / Senior Sales Representative mustafa.kozacioglu@msc.com +90 324 241 15 45
Burcu Mermer Satış Temsilcisi / Sales Representative burcu.mermer@msc.com +90 324 241 15 46

Doğu Akdeniz, İtalya, Karadeniz, Kuzey Afrika, Libya / East Med, Italy,  Black Sea, North Africa, Libya
Selena Emektaş  Hat Yöneticisi / Line Manager selena.emektas@msc.com +90 324 241 36 14

Furkan Karataş Uzman Satış Temsilcisi / Senior Sales Representative furkan.karatas@msc.com +90 324 241 15 42
Serkan Uysal Uzman Satış Temsilcisi / Senior Sales Representative serkan.uysal@msc.com +90 324 241 15 12
Yarkın Sadıc Satış Temsilcisi / Senior Sales Representative yarkin.sadic@msc.com +90 324 241 36 18

Kuzey Avrupa, İrlanda, Birleşik Krallik , Bati  Akdeniz , İskandinavya / North Europe, Ireland, UK ,West  Mediterranean , Scandinavia
Elif Kuru Hat Yöneticisi / Line Manager elif.kuru@msc.com +90 324 241 15 22  
Cihan Alan Uzman Satış Temsilcisi / Senior Sales Representative cihan.alan@msc.com +90 324 241 15 25
Kemal Ege Ergüzel Satış Temsilcisi / Sales Representative ege.erguzel@msc.com +90 324 241 15 10
Cenk Keleş Satış Temsilcisi / Sales Representative cenk.keles@msc.com +90 324 241 36 24
Batuhan Babalıklı Satış Temsilcisi / Sales Representative batuhan.babalikli@msc.com +90 324 241 36 06

Müşteri Hizmetleri Tüm Bölgeler / Customer  Services All Regions
Necla Sarın Müşteri Hizmetleri Yöneticisi / Customer Representative Assistant Manager  necla.sarin@msc.com +90 324 241 15 11
Ece Pasin Müşteri Hizmetleri Takım Lideri / Customer Services Team Leader  ece.pasin@msc.com +90 324 241 15 06
Didem Tıkır Müşteri Hizmetleri Takım Lideri / Customer Services Team Leader  didem.tikir@msc.com +90 324 241 15 49
Melike Çelik Müşteri Hizmetleri Uzmanı/Customer Services  Specialist  melike.celik@msc.com +90 324 241 15 91
Buse Orhan Müşteri Hizmetleri Uzmanı/Customer Services  Specialist  buse.orhan@msc.com +90 324 241 15 78
Mert Mıhcı Müşteri Hizmetleri Uzman Yardımcısı/Customer Services Assistant Specialist  mert.mihci@msc.com +90 324 241 36 19
Doruk Icat Müşteri Hizmetleri Uzman Yardımcısı/Customer Services Assistant Specialist  doruk.icat@msc.com +90 324 241 15 29
Emir Taner Müşteri Hizmetleri Uzman Yardımcısı/Customer Services Assistant Specialist  emir.taner@msc.com +90 324 241 36 28
Harun Aras Müşteri Hizmetleri Uzman Yardımcısı/Customer Services Assistant Specialist  harun.aras@msc.com +90 324 241 15 23
Hikmet Onur Demirbaş Müşteri Hizmetleri Uzman Yardımcısı/Customer Services Assistant Specialist  onur.demirbas@msc.com +90 324 241 15 19
Sinan Yıldız Müşteri Hizmetleri Uzman Yardımcısı/Customer Services Assistant Specialist  sinan.yildiz@msc.com +90 324 241 15 26
Sinem Bereket Müşteri Hizmetleri Uzman Yardımcısı/Customer Services Assistant Specialist  sinem.bereket@msc.com +90 324 241 15 15
Busra Ogut Müşteri Hizmetleri Uzman Yardımcısı/Customer Services Assistant Specialist  busra.ogut@msc.com +90 324 241 36 92
Şehnaz Kuzucu Müşteri Hizmetleri Uzman Yardımcısı/Customer Services Assistant Specialist  sehnaz.kuzucu@msc.com +90 324 241 15 05
Tuğba Toprak Müşteri Hizmetleri Uzman Yardımcısı/Customer Services Assistant Specialist  tugba.toprak@msc.com +90 324 241 36 05
Yağmur Karabıyık Müşteri Hizmetleri Uzman Yardımcısı/Customer Services Assistant Specialist  yagmur.karabiyik@msc.com +90 324 241 15 14
Fatmanur Akburak Müşteri Hizmetleri Uzman Yardımcısı/Customer Services Assistant Specialist  fatmanur.akburak@msc.com +90 324 241 15 92
Aybuke Dogan Müşteri Hizmetleri Uzman Yardımcısı/Customer Services Assistant Specialist  aybuke.dogan@msc.com +90 324 241 15 28
Yasin Arık Müşteri Hizm.Operasyon Takım Lideri / Customer Services Operations Team Leader yasin.arik@msc.com +90 324 241 15 20 
İsmail Özdoğan Müşteri Hizm. Operasyon Uzmanı / Customer Services Operations Specialist ismail.ozdogan@msc.com +90 324 241 15 43 
Yasemin Karali Müşteri Hizm.Operasyon Uzman Yardımcısı / Customer Services Operations Specialist  yasemin.karali@msc.com +90 324 241 15 24 
Nebahat Ugur Müşteri Hizm.Operasyon Uzman Yardımcısı / Customer Services Operations Specialist  nebahat.ugur@msc.com

Rezervasyon Hizmetleri Tüm Bölgeler / Booking Services All Regions
Necla Sarın Müşteri Hizmetleri Yöneticisi / Customer Representative Assistant Manager  necla.sarin@msc.com +90 324 241 15 11
Mehmet  Tepe Rezervasyon Hizmetleri Takım Lideri / Booking Services Team Leader  mehmet.tepe@msc.com
Nilden Özdemir Rezervasyon Hizmetleri Uzmanı / Booking Services Specialist  nilden.ozdemir@msc.com
Burak At Rezervasyon Hizmetleri Uzmanı / Booking Services Specialist  burak.at@msc.com
Esin Turaç Rezervasyon Hizmetleri Uzmanı / Booking Services Specialist  esin.turac@msc.com
Sena Gürbüz Rezervasyon Hizmetleri Uzmanı / Booking Services Specialist  sena.gurbuz@msc.com
Gaye Sayılı Rezervasyon Hizmetleri Uzmanı / Booking Services  Specialist  gaye.sayili@msc.com
Buket Uçak Rezervasyon Hizmetleri Uzmanı / Booking Services Specialist  buket.ucak@msc.com
Busra Ogut Rezervasyon Hizmetleri Uzman Yardımcısı / Booking Services Assistant Specialist  busra.ogut@msc.com
Sinem Bereket Rezervasyon Hizmetleri Uzman Yardımcısı / Booking Services Assistant Specialist  sinem.bereket@msc.com
Gamze Akar Rezervasyon Hizmetleri Uzman Yardımcısı / Booking Services Assistant Specialist  gamze.akar@msc.com
Kadriye Salabgir Rezervasyon Hizmetleri Uzman Yardımcısı / Booking Services Assistant Specialist  kadriye.salabgir@msc.com
Mehmet Ali Çarkıt Rezervasyon Hizmetleri Uzman Yardımcısı / Booking Services Assistant Specialist  mehmetali.carkit@msc.com
Gizem Demirtaş Rezervasyon Hizmetleri Uzman Yardımcısı / Booking Services Assistant Specialist  gizem.demirtas@msc.com
Eylül Anlatır Rezervasyon Hizmetleri Uzman Yardımcısı / Booking Services Assistant Specialist  eylul.anlatir@msc.com
Alper Demirtaş Rezervasyon Hizmetleri Uzman Yardımcısı / Booking Services Assistant Specialist  alper.demirtas@msc.com
Barış Kanat Rezervasyon Hizmetleri Uzmanı / Booking Services Specialist baris.kanat@msc.com
Burhanettin Doğrulatan Rezervasyon Hizmetleri Uzmanı / Booking Services Specialist burhanettin.dogrulatan@msc.com

Doğu Afrika,  Hindistan, Pakistan, Bangladeş, Kızıldeniz 

Arap Körfezi, Çin, Uzakdoğu,  Güney Doğu Asya, Saudi Arabistan 

İHRACAT / EXPORT
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